PEZSGO
TOKAJ

Brut

Rosé Brut

Tokaj Extra Brut

Rosé Extra Brut

Extra Brut Vintage 2014

Rosé Extra Brut Vintage 2014

Extra Brut Vintage 2013

Rose Extra Brut Vintage 2013

Furmint Brut Vintage 2015

Magnum

Brut
Rosé Extra Brut

Extra Brut

0.1l

700,
750,-

1350.,-
800,-

0,751

4 850,-
5 350,-

8100,-
5700,-

10 950.-
12 850,-

12 850,-
12 650,-

12 650,-

151

11 550,-
13 750,-
18 150,-

BOR
TOKAJ

Cuvee 113
Cuvee 111

Cuvee 107
Cuvée 105

Furmint
Birtok Furmint
Birsalmds Furmint

Medve Furmint

Sdargamuskotaly
Chardonnay

Sauvignon Blanc
Birtok Harsleveld

Chardonnay Birs

Pinot Noir Padi
Pinot Noir Birs

Pinot Noir Birs

2018
2015
2015
2015

2019
2015
2017
2017

2019
2019
2019
2013
2017

2017
2017
2016

500,-
750,-
1250,-
1800,-

550,-
900,-
1950.-
1950,-

500.-
600,-
700.-
900,-
950,-

1250,-
1250,-
1250,-

0,751

2750,-
4 650,-
7 500,-
10 900.-

3 280~
5 500,-
12 500,-
12 500,-

2750,-
3 500,-
4200,-
5500~
S5 750,-

7500,-
7 500,-
7500,-

BOR
VILLANY

Rosée

Siller

Cabernet Sauvignon
Keékfrankos

Kadarka

Syrah

Cabernet Franc

Konkoly Syrah
Merlot

Cabernet Franc

Cabernet Sauvignoun

Cuvee 13
Cuvee 1l
Cuveée 7 Siklos
Cuveée 7 Siklos
Cuvee 7 Villany
Cuveée 7 Villany

Cuvée 5

2019
2017

2017
2017
2016
2016
2015

2013
2015
2015
2015

2018
2017
2015
2016
2015
2016
2013

500,-
S500,-

700,-
725,-
900.-
900.-
1300,-

1800
2500
2500
2500

550,-
800.-
1800,-
1500,-
1800,-
1500,-
5200,-

0,751

2750,-
2750,-

4 200,-
4 350,-
5 500,-
5 500,-
7750,-

10 900~
14 900,-
14 300,-
14 900,-

3 250,-
4 950,-
9 600,-
83800,-
9 600,-
83800,-
32 500,-

BOR
VINTAGE

2002
2003

2007

2008

2009

2011

2012

2013

Antik Cuveée
Antik Cuvee
Cuvee 7 Villany
Cuvée 7 Siklos
Merlot Kopar
Cuvée 5

Cuvée 7 Siklos
Merlot Konkoly
Cuvee 11

Cuveée 7 Villany
Cuvee 7 Siklos
Cabernet Franc
Cuvee 5
Cuveéell
Cabernet Franc
Cuvee 7 Villany
Cuvée 7 Villany
Cuvee 7 Siklos
Cabernet Franc
Cuvee 5

Merlot

Makdar Cabernet Franc

0,751

36 000,-
32 500,-
27 000,-
27 000,-
36 000,-
72 000,-
24 500,-
32 000,-

9 800,-
24 500,-
24 500,-
36 000.-
82 000,-

6 950,-
27 000,-
14 900,-
13 500.-
13 500.-
18 900,-
36 000,-
15 900.-
15 900.-



SAUSKA

48

ITALLAP

DESSZERTBOR
TOKAJ

Late Harvest
Aszu 6 puttonyos
Aszu 6 puttonyos

AszU Eszencia

DIGESTIF

WHISKY
Nikka Coffey Grain

Glanfiddich Single Malt Small Batch Reserve 18 Years

COGNAC

Prunier VSOP Grande Champagne Cognac

ARMAGNAC

Castarede 1984

PALINKA
Cabernet Franc torkély

Sdargamusotaly torkoly

2018
2017
2003
2003

0,061

1150.-
2 350,-
3900,-
4 300,-

0,041

3400,-
3600.-

4 300,-

3900.-

1500,-
1500,-

TEA ES KAVE

Ristretto
Espresso
Double espresso
Flat white
Cortado
Cappuccino
Caffe latte
Americano

Tedk

alternativ tejek

FRISSITOK

48 Spritz

(Sauska Brut, menta, bodza & szoda)

Hd&zi limonddé 0,751
Hdzi gyumolcsle 0.2l
Friss Jeges Tea 0,751
Asvc’myviz (szénsavas/mentes) 0,75 |
Szoda 11

Az drak forintban értendék és tartalmazzak az AFA-t.
All prices are in Hungarian Forints and include V.AT.

Az étel- és italfogyasztasra 10% szervizdijat szamolunk fel.
A 10% service charge will be added to the bill.

550,-
550.-
790,-
840,-
630,-
690,-
750,-
S550,-
690,-
+150,-

1200,-
1400,-
750,-
1400.-
750,-
250,-



